ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

                   EDITAL  No  028/2017

“DIVULGA  A  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DOS
CANDIDATOS  DO  PROCESSO  SELETIVO
ABERTO PELO EDITAL N.º 006/2017”.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o que
preceitua  o  artigo  106,  Inciso  XX,  da  Lei  Orgânica  do  Município,  torna  público  a  todos  os
interessados a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos do Processo Seletivo 004/2017, aberto
pelo Edital nº 006/2017, autorizado pela Lei Municipal nº 4.044/2017 e regido pelo Decreto n°
3.520/2010, para contratação temporária conforme tabela abaixo especificada:

Órgão: Secretaria Municipal da Zona Sul

Cargo: Operário

IDADE PONT. CANDIDATO (A)

01 34 35 MARISTELA DOS SANTOS

02 61 20 ASTROGILDO CAMBOIM

03 47 20 VALDIR PIMENTEL

04 36 20 JULIO IRENO DA SILVA JUNIOR

05 34 10 BERENICE GREGORIO SOEIRO

06 71 - JOÃO ANANIAS TRINDADE MENEZES

07 41 - ALEXANDRE ARAUJO ALVES

Cargo: Operador de Máquina Pesada

IDADE PONT. CANDIDATO (A)

01 46 25 GIACOMO SINUAL TONIAL

02 58 10 MANOEL DIONISIO CANALES OLIVEIRA

03 67 05 MANOEL QUIRINO FERNANDES DE MESQUITA

04 43 05 ELIAS DA COSTA JACQUES

05 34 05 ROGÉRIO PEREIRA FEIJO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 31 de janeiro de
2017.

                                                          LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
                                                                                                        Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ALZIRA LUIZA DA SILVA AGUIAR
     Secretária de Administração